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Sammenskrivning af evaluering fra Grundkursus i Kolding, 30. oktober 2024 

__________________________________________________________________ 

 
På kurset deltog 27 kursister, alle har afleveret evalueringsskema. Af deltagerne var 18 sygeplejersker og 5 
var læger, 4 har ikke angivet om de var læge eller sygeplejerske. Fire af deltagerne var donationsansvarlige 
nøglepersoner. 
____________________________________________________________________________________ 
 
 

 

Sæt X i det felt (kun ét pr. række) der 
passer bedst med din vurdering 

Kom gerne med kommentarer. 

 
Helt 
enig 

 
Delvis 
enig 

 
Delvis 
uenig 

 
Helt 

uenig 

 

Kommentarer 

1.  
Der er god overensstemmelse mel-
lem undervisningen og formålet med 
grundkurset (som angivet ovenfor) 
 

 

25 

 

2 

 

0 

 

0 

 

2.  
Dagens case har givet god sammen-
hæng mellem de forskellige emner. 
 

 

21 

 

6 

 

0 

 

0 

 

3.  
Graden af deltagerinvolvering er pas-
sende 
 

 

15 

 

11 

 

1 

 

0 

 

4.  
Jeg har fået brugbar viden til mit vi-
dere arbejde med organdonation 
 

 

25 

 

2 

 

0 

 

0 

 

5.  
Jeg er blevet mere bevidst om, hvor-
dan egne og kollegers holdninger til 
organdonation påvirker beslutninger-
ne i donationsforløbet 

 

 

 

11 

 

 

14 

 

 

2 

 

 

0 

 

6.  
Min motivation til at arbejde videre 
med organdonation er øget 
 

 

22 

 

4 

 

0 

 

1 
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Sæt X i det felt (kun ét pr. række) der 
passer bedst med din vurdering 

For 
lavt 

      Passende For 
højt 

                                         
Kommentarer     

7.  
I forhold til mine egne forudsætninger 
oplever jeg, at grundkursets faglige 
niveau er: 
 

 

2 

 

25 

 

0 

 

8.  
Jeg oplever antallet af indlæg på 
grundkurset som: 
 

 

0 

 

26 

 

1 

 

 
 
9. Det siger deltagerne bl.a. om kurset: 

 

• Kunne være fint med en løbende opsummering på casen, let at tabe overblikket. 

• Mere tid til spørgsmål 

• Har stor respekt for den organisering der er, som giver fantastisk hjælp når ”man” står i et forløb 

• Er blevet opmærksom på min kommunikation med pårørende 

• Motiveret for at arbejde videre med emnet 

• Større forståelse for de hjælpeværktøjer der er, og den hjælp man kan få, når ”situationen” med en mu-
lig donor opstår 

• Gode råd i forhold til pårørende pleje 

• Føler mig mere sikker til næste organdonationsforløb 

• Ritualer i forbindelse med dødstidspunkt kan være givtigt 

• Bedre indblik i organdonationsforløb 

• Fint at følge organdonations App/National Guideline i undervisningen 

• Meget intenst kursus med rigtig meget vidensdeling, trods mere ens 20 år på intensiv har jeg lært nyt 

• Jeg er overordnet blevet meget klogere på emnet og kurset var meget inspirerende 

• Meget engagerede undervisere – tak for det 

• Virkelig interessant at høre fra en transplanteret 

 

 


